## 2011 年全国大学生信息安全竞赛通知

## 各高校教务处:

为了普及信息安全知识,培养大学生的创新意识、团队合作精神,提高大学生的信息安全技术水平和综合设计能力,促进高等学校信息安全专业课程体系、教学内容和方法的改革,经教育部批准,由教育部高等学校信息安全类专业教学指导委员会主办的第四届全国大学生信息安全竞赛(以下简称竞赛)于2011年3月1日至2011年7月25日举行。现将有关事项通知如下:

- 1. 指导单位:教育部高教司、工业和信息化部信息安全协调司
- 2. 主办单位:教育部高等学校信息安全类专业教学指导委员会
- 3. 承办单位: 国防科学技术大学
- 4. 参赛对象:全日制在校本、专科生
- 5. 参赛队伍:每支参赛队不超过 4 名学生(包括 1 名组长),每支参赛队限指定 1 名指导教师,每名学生限参加 1 支参赛队,各高校参赛队数量不限。
- 6. 参赛方式:按照《全国大学生信息安全竞赛章程》和《2011年全国大学生信息安全竞赛参赛指南》,参赛具体事宜详见竞赛网站"竞赛流程"。
- 7. 参赛作品:本次竞赛采用开放式自主命题,自主设计,在截止日期前完成作品。参赛作品内容须符合《全国大学生信息安全竞赛章程》和《2011 年全国大学生信息安全竞赛参赛指南》。
  - 8. 具体时间安排如下:

报名截止日期: 2011年4月1日

参赛名单公布日期: 2011年4月5日

初赛时间: 2011年4月5日至2011年6月5日

参赛作品网上提交截止日期: 2011年6月5日

决赛名单公布日期: 2011年7月10日

决赛时间: 2011年7月23至2011年7月24日

颁奖时间: 2011 年 7 月 25 日

9. 各高校在收到参赛通知后,指定 1 位教师作为联系人,负责本校竞赛相关事宜,并在竞赛网站上下载《高校通信教师登记表》将该教师信息填写完后,发送给组委会秘书处(含电子版和盖鲜章的纸质版)。在公布参赛名单 2 周内,各

高校须汇总本校参赛队伍名单按竞赛网站上公布的方法统一上报组委会秘书处,同时交纳参赛费用(每支参赛队 200 元)。

## 10. 联系信息

竞赛网址: http://isc2011.nudt.edu.cn

电子邮件: isc2011@nudt.edu.cn

秘书处联系电话: 0731-84575806, 13975198742

联系人: 龙军(博士)

秘书处通信地址:湖南省长沙市国防科学技术大学计算机学院网络工程系信件快递地址:湖南省长沙市国防科学技术大学计算机学院网络工程系邮政编码:410073

教育部高等学校信息安全类专业教学指导委员会

国防科学技术大学教务处 二〇一〇年十二月二十日